彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號
承辦人：蕭淑琳
電話：7112175-41
電子信箱：shulin@email.chcg.gov.tw

受文者：國立中央大學

發文日期：中華民國109年7月23日
發文字號：府教體字第1090260178號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動EDM(電子檔1個)ATTCH1

主旨：本府辦理「2020彰化縣政府馬拉松嘉年華」活動，惠請貴
單位協助宣傳並鼓勵所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、本府串聯縣內10月至11月期間4場具有在地特色的馬拉松

賽事，包含10月25日「員林獅子盃全國親子公益路跑
賽」、11月1日「戀戀二水跑水馬拉松」、11月8日「台灣
米倉田中馬拉松」11月29日「二林伯立歐蕎麥公益路
跑」，除4場實體路跑外，因應疫情，也可以同時報名參
加今年首創6場虛擬全國聯合線上路跑活動，惠請貴單位
在相關網頁中放置本活動訊息，並鼓勵所屬踴躍報名參
加。

二 、 線 上 路 跑 及 聯 合 報 名 請 上 臉 書 活 動 粉 絲 頁
（https://www.facebook.com/run4ch/)、各賽事官網或
2 0 2 0 彰 化 縣 政 府 馬 拉 松 嘉 年 華 官 網
( h t t p : / / w w w . r u n 4 c h . c o / ) 查 詢 。

正本：各縣市政府、本縣各鄉鎮市公所、本縣各國民中學、本縣各國民小學、本縣文

化局、全國各大專院校
副本：本府教育處本案依分層負責規定授權主管處長決行

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)